sexta-feira, 12 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Presencial

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial nº 003/2019

O Município de Mulungu do Morro/Ba, comunica aos interessados que HOMOLOGOU o procedimento
licitatório referente ao Pregão  Presencial nº 003/2019, cujo objeto é a contratação de empresa
especializada para a prestação de serviços de assessoria e consultoria administrativa com ênfase na
elaboração, aprovação e acompanhamento de termos de convênios e contratos de repasse no âmbito do
SICONV, FNS, SIMEC, SIGARP, SISMOB, SIGA, prestação de contas e acompanhamento de termos de
convênios e contratos de repasse do Município de Mulungu do Morro/BA, ADJUDICANDO o objeto em
favor da empresa: Assessoria e Consultoria Administrativa Municipal Aavieira Ltda - ME no valor mensal
de R$ 5.000,00 (cinco mil reais). Data de assinatura: 01/04/2019. Autos no setor de licitação da
Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 47. Mulungu do Morro/BA. Fredson Cosme A. de Souza - Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

501FA7CFB11A44BAFC6E02E7555F9003

sexta-feira, 12 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE CONTRATO Nº 081/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003/2019

CONTRATANTE: Município de Mulungu do Morro/Ba. CONTRATADA: Assessoria e Consultoria
Administrativa Municipal Aavieira Ltda - ME, no valor mensal de R$ 5.000,00 (cinco mil reais). Objeto:
Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de assessoria e consultoria
administrativa com ênfase na elaboração, aprovação e acompanhamento de termos de convênios e
contratos de repasse no âmbito do SICONV, FNS, SIMEC, SIGARP, SISMOB, SIGA, prestação de
contas e acompanhamento de termos de convênios e contratos de repasse do Município de Mulungu do
Morro/BA. Data de assinatura: 01/04/2019. Vigência: 10 (dez) meses, iniciando-se a partir da data de
assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. Fredson C. A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

501FA7CFB11A44BAFC6E02E7555F9003

		2019-04-12T10:24:55-0300